



معلمین نماد انسان‌سازی، در تربیت نسل‌های آینده/ ۵ مدرسه در شهرستان قدس در دست ساخت است

فرماندار قدس در آئین گرامیداشت مقام معلم در شهرستان از ساخت ۵ مدرسه در شهرستان قدس خبر داد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، آئین گرامیداشت مقام معلم در شهرستان با حضور وحید گلی کانی فرماندار قدس، حجت الاسلام والمسلمین حمزه محمدی امام جمعه شهرستان، حسین حق وردی نماینده مردم قدس، شهریار و ملارد در مجلس شورای اسلامی، علیرضا عبدی معاون وزیر و رئیس سازمان نهضت سوادآموزی، هادی حقیقی فرمانده سپاه ناحیه حضرت مهدی موعود(عج)، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر، خانواده معزز شهدای فرهنگی، جامعه فرهنگیان و دیگر مسئولین برگزار شد.

گلی کانی در این مراسم با بیان اینکه جامعه فرهنگیان در حقیقت نماد انسان دوستی در تربیت آینده سازان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران هستند، بیان کرد: امسال مطابق سال گذشته با تقویت برنامه های محوری ذیل ستاد گرامیداشت مقام معلم در شهرستان و اتخاذ تدابیر لازم در مجموعه شورای آموزش و پرورش، همچنین همراهی مجموعه خیرین و دستگاه های اجرائی توانستیم در مسیر قدردانی از زحمات معلمین گامی موثر برداریم.

وی افزود: طبق تقسیم بندی انجام شده، تمامی روسای ادارات با نماینده ای از اداره آموزش و پرورش روز ۱۲ اردیبهشت ماه ضمن حضور در ۳ الی ۵ مدرسه از معلمین قدردانی کردند و آخرین برنامه محوری این ایام در شهرستان همین آیین تجلیل از مدیران و فرهنگیان نمونه در مقاطع مختلف است.

فرماندار شهرستان قدس در رابطه با اینکه مقام معظم رهبری(مدظله العالی) در حوزه آموزش و پرورش در تربیت نسل های آینده نکاتی را فرمودند، گفت: سعی ما در شهرستان ضمن تعامل با مجموعه های مدیریتی شهرستان و استفاده از ظرفیت نماینده مجلس در ارتقاء زیرساخت آموزش شهرستان به دلیل وجود ضعف هایی است.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس عنوان کرد: یکی از برنامه ریزی های صورت گرفته با کمک سازمان نوسازی مدارس و پیگیری از دفتر ریاست محترم جمهور توانستیم مصوبه ساخت ۴ مدرسه را بگیریم که در حال حاضر بحث تحویل زمین آن مطرح است، همچنین به منظور جذب خیرین مدرسه ساز نیز اقدام شده که در حال حاضر ۳ مدرسه خیرساز در دست ساخت است و در سال تحصیلی آتی نیز دو مدرسه زیر بار آموزشی خواهد رفت.

گلی کانی تصریح کرد: مجموعه مدیریت شهری نیز ۲ مدرسه در دست ساخت دارد که یک مدرسه هفته گذشته کلنگ زنی شد، همچنین با پیگیری های صورت گرفته مجوز مدرسه استعدادها، دخیشان، حمت، شد ه نه استعدادها اخذ گردد ه باه، سا، تحصیل، جدید نند، مقطع متوسطه دوم، شته تحاد، ه، باض، حذب دانش، آمه؛ خواهد شد.

/انتهای پیام/